
0 '- Krojskc'ı Zdravotní
nemocnice USteckeho Kraje

.______1___ ______________________L________________`___Objednávka 28000050ršm-
Datum Objednávky 15.09.2023

CHEIRÖN aıs.WWW“ É“_ Kukuıova 2 4Oddělení: Zdravotnická tech.
169 OO Praha 6 I BřevnovTelefon:_

Mobil:

Mai*_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajské zdravotní, a.e.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000035édreea příjemce, [aktury, zboží/Služby:
íermín dodávky: 17.10.2023Krajské zdravotní, e.S.

pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6

ĹÉGS 01 Rumburk

Fakturujte se splatností 60 dnů!
Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množetví Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodické BTK ZP
1 Kus 6.421,02 5.421,02

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednáväme provedení odbornéúdržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a Souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných Štítků S uvedením data kontroly příští.

HME boøster, v.č. 16/0043, 16/0044

Odeévací jednotka Victoria Economy, v.Č. V10289, V10290, V10283, V10287Dodejte pro interní JIP

00020 periodické BTK ZP
l Kus 2.212,94 2.212,94

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Váe objednávéme provedení odbornéúdržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a Souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

IČO: 25488627 DIČ: (3225488627 Bankovníepojení: ČSOB, a.a.,_
Společnoet zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským eoudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / 5



O -I KrojSKd Zdravotní
U nemocnice Usteckého Kraje
1/'

Objednávka 2800002079 cHEIRÖN a.s.

Datum øhjęanávšçy 15.09.2023 169 00 Praha 6 , Břevnov

_________P________v

Pol. Material Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota
______________________-_---

nalepení platných Štítků s uvedením data kontroly příští-

Odsavací jednotka Quick Vac Transport, v-č. QVT0257

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.č. V10294

Dodejte pro ošetř.lůžka

00030 periodické BTK ZP
l Kus 2.212,94 2.212,94

Na základě Vaší cenové nabídky Č- 301074 u Vás objednáváme provedení odborné

údržby dle § 45 Zákona 375/2022 Sb. v platném Znění vč. technické kontroly a

ověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických

prostředku. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

nalepení platných Štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsávací jednotka Quick Vac Transport, v.Č. QCT0256

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.Č. V10285

Dodejte pro akut.int.lüž

00040 periodické BTK ZP

1 KHS 3 319,41 3.319,41

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednáváme provedení odborné

údržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném Znéní vč. technické kontroly a

ověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem Zdravotnických

prostředku. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

nalepení platných Štítkú s uvedením data kontroly příští.

Odsávací jednotka Quick Vac Transport, v.č. QVT0254, QVT0253

Odsávačka VICTORIA VERSA, v.Č. V06091801

Dodejte pro Dětské odd.

00050 periodické BTK ZP

1 Kus 1.106,47 1.106,47

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednavame provedení odborné

IČO; 25488627 DIČ; [3225488527 sankøvnìapøjflniz tsos, as.,_

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 2 / 5



0 *- Krcıjskćı Zdrqvotní
nemocnice Usteckeho kroje
x

Objednávka 2800002079
CHEIRÖN a.s.Datum ahjaanávky ı5.09.2023 169 00 Praha 6, Břevnov

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

údržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsavací jednotka Quick Vac Transport, v.č. QVT0255Dodejte pro interní amb.

00060 periodické BTK ZP
l Kus 1.106,47 1 106,47

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednáváme provedení odbornéúdržby dle § 45 zakona 375/2022 Sb. v platném znéní vč- technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsavací jednotka Quick Vac Transport, v.č. QVT0252Dodejte pro chirurg.amb.

00070 periodické BTK ZP
l Kus 2.212,94 2.212,94

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednáváme provedení odbornéúdržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vc. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsavací jednotka Quick Vac Transport, v.Č. QVT0251

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.Č. V10286Dodejte pro gynek.stan.

00080 periodické BTK ZP
l Kus 2.212,94 2.212,94

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednäväme provedení odbornéúdržby dle § 45 zakona 375/2022 Sb. v platném znéní vč. technické kontroly a

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 3 / 5



0 -I Krojskćı Zdravotní
U nemocnice Usteckého kroje

Objednávka 2800002079 cHEIRöN a.S.
Datum øhjsúnávıçy ı5.09.2023 169 00 Praha 6, Břevnov

Pol- Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

ověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických

prostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

nalepení platných Štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.č. V10292, V10295

Dodejte pro OPS

00090 periodické BTK ZP

1 Kus 2.212,94 2.212,94

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednavame provedení odborné

údržby dle § 45 zakona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly a

ověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických

prostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

nalepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.Č. V10291, V10288

Dodejte pro Gastro

00100 periodické BTK ZP

Kus 30.496,21 30.496,21

j-
l.

Na základě Vaší cenové nabídky č. 301074 u Vás objednaváme provedení odborné

údržby dle § 45 zakona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly a

ověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických

prostředku. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a

nalepení platných Štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.Č. V10284

Plicní ventilátor SV300, v.Č. GB-96009692

Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60, v.Č. CRv681173970

Dodejte pro chirurg.JIP

00110 periodické BTK ZP

1 Kus 1.106,47 1-106,47

Na základě Vaší cenové nabídky č. 301074 u Vas objednáváme provedení odborné

Its; 2548852? DIČ; (2225488527 aankøvnizpøjęniz čsos, as.,_
Společnost zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

strana: 4 / 5



O '- KrojSKćı zdrqvotnı'
nemocnice Usteckého krcje

Objednávka 2800002079 cHEIRöN a.s.Datum øhjeanávš-zy 15.09.2023 169 00 Praha 6, Břevnov

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

údržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků- Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští-

Odsávací jednotka Victoria Economy, v.č. V10293
Dodejte pro oční am.Rbk

00120 periodické BTK ZP
l KUS 1.106,47 1.106,47

Na základě Vaší cenové nabídky č. 301074 u Vás objednáváme provedení odbornéúdržby dle § 45 zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků- Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Odsávačka VICTORIA THORAX, V.Č. V06031487
Dodejte pro Détská.am.DP

00130 periodické BTK ZP
l KUS 16.485,58 16.485,58

Na základě Vaší cenové nabídky Č. 301074 u Vás objednáváme provedení odbornéúdržby dle § 45 Zákona 375/2022 Sb. v platném znění vč. technické kontroly aověření, kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnickýchprostředků. Po provedení kontroly požadujeme vyhotovení příslušných protokolů analepení platných štítků s uvedením data kontroly příští.

Defibrilátor BeneHeart D6, v.č. DG-6B01577l
Dodejte pro ARO

Celk.hodn. s DPH CZK 72.212,80

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádětjak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacíchlistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH-Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena- Plnění předmětu objednávky před jejíúčinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičez 25488527 DIČ; cz25488627 Bankøvnìapøjenìx Cisca, as.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Stľana: 5 / 5



Kukulova 24
169 00 Praha 6

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 301074

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení :

U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Datum pořízení
Datum dodání

: 28.8.2023
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Sociální péče  3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

IČ DIČ25488627 CZ25488627: :

Krajská zdravotní, a.s.

Vážená 

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK u zdravotnických přístrojů.
V cenové nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje či doporučuje vyměnit při BTK nebo po vyhodnocení
odborným technikem. 

U plicního ventilátoru SV300 je po 20.000 motohodinách výrobcem předepsán upgrade turbíny. Tento úkon bude v případě
potřeby naceněn v samostatné CN.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 290,- Kč/hod +DPH.

Obchodní podmínky:
-----------------------
- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou  uvedeny na:  www.cheiron.cz

S pozdravem

Servisní oddělení

CHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Tel:   
Mobil:   
Fax: 
E-mail: 
www.cheiron.eu

Nabídka :
Vystavil :

003301074 Strana: 1  /  2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076

NABIDKA ZBOZI A SLUZEB
Dødavareı : cHEıRoN as. Řada døkıadu : 003

čísıø døkıadu : 301074
Kukuıøva 24 Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha 6

ıč z 27094987 Dıč z czz7094987 Zakšzka I
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 8964 POpIS dodavky

Způsob dopravy :
Telefon :377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: WWW.cheiron.eu

Místo určení: Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova Odběľatel : Krajská Zdravotní, a.s.
nemocnice v Ustí nad Labem, o.Z.
U Nemocnice 1298/6 Sociální pěče 3316/12a
408 01 Rumburk 400 11 Ústí nad Labem

Datum pořízení : 28.8.2023
Datum dodání
Termín dodání : IČ : 25488627 DIČ : CZ25488627

Vážená

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK u zdravotnických přístrojů.
V cenově nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje či doporučuje vyměnit při BTK nebo po vyhodnocení
odborným technikem.

U plicního ventilátoru SV300 je po 20.000 motohodinách výrobcem předepsán upgrade turbíny. Tento úkon bude v případě
potřeby naceněn v samostatně CN.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 290,- Kč/hod +DPH.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce I
- Záruční a pozáruční servis provádí CHEIRON a.s.

Obchodnípodmínky jsou uvedeny na: WWW.cheiron.cz

S pozdravem

Servisní oddělení

CHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 PIZeň

Tel:
Mobil:
Fax:
E-mail:
WWW.cheiron.eu

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-Heo-so0076 Nabídka : 003301074 Strana: 1 / 2

mailto:servis@cheiron.
www.cheiron.eu


Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 301074

:

:
:

Praha 6

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

500 881-15              

2,00 ks 580,00 1 160,00 211 160,00 1 403,60

1 BTK - Booster topení

500 829-03              

22,00 ks 670,00 14 740,00 2114 740,00 17 835,40

2 BTK - elektrická odsávací jednotka

500 840-03              

1,00 ks 3 680,00 3 680,00 213 680,00 4 452,80

3 BTK - defibrilátor

170 PD-0651-30-77120    

1,00 ks 9 700,00 9 700,00 219 700,00 11 737,00

4 Baterie dobíjecí pro defibrilátor D6 (DG-)

500 828-03              

1,00 ks 920,00 920,00 21920,00 1 113,20

5 BTK - oxymetr pulzní, VS 600,800,900

170 PM-M05-010004-08    

1,00 ks 1 200,00 1 200,00 211 200,00 1 452,00

6 Baterie k pulsnímu oxymetru PM-60

500 890-17              

1,00 ks 5 750,00 5 750,00 215 750,00 6 957,50

7 BTK - ventilátor SV300

170 PV-115-028397-00    

1,00 ks 3 500,00 3 500,00 213 500,00 4 235,00

8 1 roční kit na ventilátor SV300

170 MOX3                

1,00 ks 4 000,00 4 000,00 214 000,00 4 840,00

9 Sensor O2 pro Penlon SV300 SV600 SV800

170 PV-115-025022-00    

1,00 ks 8 430,00 8 430,00 218 430,00 10 200,30

10 Baterie SV 300

501 100-99              

440,00 km 15,00 6 600,00 216 600,00 7 986,00

11 Dopravné

472,00 59 680,00 59 680,00 72 212,80

72 212,80Celkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

003301074 Strana: 2  /  2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076

NABÍDM ZBoŽí A SLUŽEB
Dødavareı : cHEıRoN as. Řada døkıadu 003

Císlo dokladu 301074
169 00 Praha 6 SKıad 100.00400.004

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. Cena bez DPH C. Cena bez DPH Sleva % +/- % po Slevě DPH % po slevě

1 500 881 -15 BTK - Booster topení

2,00 ks 580,00 1 160,00 1 160,00 21 1 403,60
2 500 829-03 BTK - elektrická odsávací jednotka

22,00 ks 670,00 14 740,00 14 740,00 21 17 835,40
3 500 840-03 BTK - defibrilátor

1,00 ks 3 680,00 3 680,00 3 680,00 21 4 452,80
4 170 PD-0651-30-77120 Baterie dobíjecí pro defibrilátor D6 (DG-)

1,00 ks 9 700,00 9 700,00 9 700,00 21 11 737,00
5 500 828-03 BTK - oxymetr pulzní, VS 600,800,900

1,00 ks 920,00 920,00 920,00 21 1 113,20
6 170 PM-M05-010004-08 Baterie k pulsnímu oxymetru PM-60

1,00 ks 1 200,00 1 200,00 1 200,00 21 1 452,00
7 500 890-17 BTK - ventilátor SV300

1,00 ks 5 750,00 5 750,00 5 750,00 21 6 957,50
8 170 PV-115-028397-00 1 roční kit na ventilátor SV300

1,00 ks 3 500,00 3 500,00 3 500,00 21 4 235,00
9 170 MOX3 Sensor O2 pro Penlon SV300 SV600 SV800

1,00 ks 4 000,00 4 000,00 4 000,00 21 4 840,00
10 170 PV-115-025022-00 Baterie SV 300

1,00 ks 8 430,00 8 430,00 8 430,00 21 10 200,30
11 501 100-99 Dopravné

440,00 km 15,00 6 600,00 6 600,00 21 7 986,00

472,00 59 680,00 59 680,00 72 212,80

Celkem Kč 72 212,80

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio cH-170327-HeO-Sc0076 Nabídka z 003301074 Strana; 2 / 2




